RESULTADO FINAL 1

PROCESSO SEI Nº 23243.008631/2022-33
DOCUMENTO SEI Nº 1676084

Resultado Final das inscrições do EDITAL Nº 49/2022/ARI - CGAB/IFRO, DE 22 DE JULHO DE
2022

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE RONDÔNIA - CAMPUS ARIQUEMES, no uso de suas atribuições legais e da
competência que lhe foi delegada por meio do Artigo 177 do Regimento Geral e Portaria n° 532, de
18 de março de 2019, por intermédio do Departamento de Extensão – DEPEX, em atendimento à Lei
11.892, de 29 de dezembro de 2008, artigo 7º, inciso II , e considerando as disposições constitucionais, legais
e regulamentares aplicáveis, em especial, o contido na Lei Federal n°12.513/2011, a Resolução CD/FNDE n°
04/2012, a Portaria/MEC n° 817/2015, a Resolução CONSUP/IFRO n° 25/2015, Portaria n° 1.152/2015,
Resolução CONSUP/IFRO nº 05 de 01/2017, Resolução nº 24/CONSUP/IFRO de 09/04/2020 e demais
legislações em vigor, torna pública a Homologação das inscrições e Resultado Preliminar  do EDITAL
Nº 49/2022/ARI - CGAB/IFRO, DE 22 DE JULHO DE 2022- seleção de colaboradores para atuarem
nas demandas relacionadas à oferta do - FIC na modalidade de educação à distância: Bovinocultor de
Leite, Assistente Administrativo no Campo e Introdução em Tecnologias 3D.

Professor Mediador( vagas exclusivas para pessoas sem vínculo com serviço público)

NOME Pontuação
FABIANO RODRIGUES DE
CARVALHO 89*

Priscila Rodrigues de Oliveira 89*
Juliana Maria Lima do Carmo 85
RAFAELA BOHRZ 58
Luciana da Conceição Cunha
Diniz 57

Thaíla Moura Cabral 52
ELENILSON VIEIRA FEITOSA 41
Vivian Vivan Colito 39
Gisele Aparecida Alves Santos 36
Antônio César Mercês dos Santos 34
Alan da Silva Baptista 6

*Classificado conforme item 4.4 do edital.

Apoio Técnico Financeiro (vaga exclusivamente para servidores do IFRO - Campus
Ariquemes) em razão dos requisitos de acesso ao sistema.

Nome Pontuação

Não houve inscritos

Apoio Técnico Gestão de Sistemas  (vaga exclusiva para servidores do IFRO - Campus
Ariquemes)

Nome Pontuação
Eliel César da Silva Lima 44
João Elias Pancoto Malfatti NÃO HOMOLOGADA*

*Conforme item 2.3 e do Edital

Apoio Técnico para Gravação e Edições de Vídeos (Vaga para pessoas com vínculo no serviço
publico residentes em Ariquemes em razão da fonte de pagamento)

Nome Pontuação
Não houve inscritos

Professor Formador - Comunicação Empresarial

Nome Pontuação
FABIANO RODRIGUES DE CARVALHO89
Andressa Castro Priori de Souza 31

Professor Formador - Direito do Trabalhador e Produtor Rural

Nome Pontuação
Não houve inscritos

Professor Formador - Noções de Logística/Estoque/Produção

Nome Pontuação
Paula Almeida brito 67
Alessandra Matias de Oliveira Carmo44

Professor Formador - Noções de Marketing

Nome Pontuação
Paula Almeida brito67

Professor Formador - Noções de Gestão Financeira

Nome Pontuação
Paula Almeida brito67

Noções de Gestão de Pessoas e Ética Empresarial

Nome Pontuação
Paula Almeida brito67

Professor Formador - Técnica de Arquivos

Nome Pontuação
Paula Almeida brito67

Professor Formador - Noções de Informática

Nome Pontuação
Fabiano Rodrigues de Carvalho89

Professor Formador - Introdução ao ambiente 3D

Nome Pontuação
Hélio Ferreira de Castro Neto12

Professor Formador -Conceitos básicos de impressão e manutenção

Nome Pontuação
Hélio Ferreira de Castro Neto12

Professor Formador - Preparação de arquivos de impressão

Nome Pontuação
Hélio Ferreira de Castro Neto12

Documento assinado eletronicamente por Enio Gomes da Silva, Diretor(a) Geral, em
04/08/2022, às 15:56, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1676084
e o código CRC 7039F9D3.

Referência: Processo nº 23243.008631/2022-33 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1676084

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0